CREATIONS, 

- à l’estimatif des travaux de fourniture et la plantation d’une haie écran en 
parallèle du mur reconstruit (Annexe 3). 

ARTICLE 3 : FINANCEMENT  

La CA LE GRAND PERIGUEUX s’engage à verser une indemnité forfaitaire d’un montant 
de DIX MILLE DEUX CENT QUATRE VINGT EUROS (10 280,00 €) TTC à la signature des 
présentes. 

Les Consorts PRESSAC demandent expressément que le montant total de l’indemnité 
soit versé sur le compte bancaire ouvert au nom de Monsieur ou Madame Jean-Luc PRESSAC, 
à la Société Générale, 16 cours Montaigne 24000 PERIGUEUX, sous l’intitulé suivant :